C02 身边 2015年12月21日 星期一 编辑：侯海燕 组版：张祯 今 日 泰 山>>>>

●房权证丢失，名称：新泰市供电公司，证号：

新房证字第果05号，坐落：新泰市果都镇；名称：新

泰市供电公司，证号：新房证字第汶—14号，坐落：

新泰市汶南镇；名称：新泰市供电公司，证号：新房

证字第GF201000128号，坐落：新泰市西张庄镇；名

称：新泰市供电公司，证号：新房证字第021—3号，

坐落：新泰市西周乡。以上房产证丢失，声明作废!

土地证丢失，名称：新泰市供电公司，证号：新

国用(2008)第0249号，坐落：新泰市西张庄镇。声明作

废！特此公告。 2015年12月20日

●新泰市谷里镇五龙村以下村民集体土地使用证(宅基证)丢失，声明注销！户主姓

名：毛丙洪,宅基证编号：新集建(91)字第18330180号；毛丙凯，新集建(94)字第18330182号；

毛丙新，新集建(92)字第18330183号；毛清富，新集建(91)字第18330187号；毛丙法，新集建

(91)字第18330188号；毛丙强，新集建(91)字第18330189号；毛松生，新集建(92)字第18330190

号；毛丙学，新集建(91)字第18330192号；毛丙玉，新集建(94)字第18330185号；毛松思，新集

建(92)字第18310132号；毛松宝，新集建(95)字第18310219号；毛清太，新集建(91)字第

18310217号；毛松海，新集建(92)字第18310223号；毛松生，新集建(94)字第18330190号；毛松

岱，新集建(91)字第18310125号；李军，新集建(95)字第18310257号；毛丙建，新集建(95)字第

18310140号；李叶伟，新集建(91)字第18310233号；毛丙波，新集建(91)字第18310242号；毛

蕾，新集建(95)字第18310352号；陈传果，新集建(91)字第18310243号；毛丙志，新集建(95)字

第18310245号；毛丙金，新集建(94)字第18310246号；毛松连，新集建(91)字第18310134号；毛

新，新集建(91)字第18310136号；毛松周，新集建(91)字第18310236号；毛松彬，新集建(91)

字第18310039号；毛松社，新集建(93)字第18310221号；李叶军，新集建(91)字第18310229号；

陈培才，新集建(91)字第18310224号。特此公告！ 2015年12月20日

公公

告告
● 徐 西 强 ( 身 份 证 号 码 ：

370982197510240434)于2015年10月

21日在山东鸿发罗孚汽车销售服

务有限公司购买2015年08月07日

制 造 的 车 型 为 荣 威 牌

CSA7151ADMC，发动机号码为

N 8 G F 7 2 0 0 6 5 9 ，车 架 号 码 为

LSJA16E34FG053130，价税合计陆

万贰仟捌佰元整的机动车销售统

一发票(发票代码：137011525306，

发票号码：00011919)及产品合格

证，不慎遗失，特此声明！

净化自来水设备安装处上门卖净水器，“燃气公司”工作人员上门卖胶管

两两个个老老骗骗局局卷卷土土重重来来，，信信就就上上当当了了
涮毛肚、品鸭肠
重庆火锅真够辣

本报泰安12月20日讯
(记者 刘真) 19日晚六点
半，本报“泰山吃货团”团长
小黑哥又带着吃货们来挑战
正宗重庆火锅的“麻”、“辣”、

“鲜”、“香”，鲜嫩爽口的羊
肉、嚼劲十足的毛肚、新鲜的
绿色蔬菜……每吃一口都是
对食客们味蕾的挑战。

19日晚，吃货团成员陆
续来到朝天门重庆老火锅餐
厅，探店活动正式开始。木制
的板凳、餐桌，墙上的大红辣
椒，放佛让人一下子到了重
庆。吃货们纷纷拍照记录下
这充满特色的老火锅餐厅。

来到朝天门重庆老火锅
餐厅，必点的两道菜一定是
毛肚跟鸭肠，这也是重庆当
地人吃火锅的标配。一盆鸳
鸯火锅巧妙的将红汤火锅与
清汤火锅汇于一锅，让吃货
们胃口大开。

吃货们品尝着麻辣鲜香
的火锅，说得最多的两个字
就是“麻辣”！“辣得过瘾，特

别地道的重庆味，羊肉、牛肉
肉质非常鲜嫩，小料的品种
很多，还有特色的泡菜、重庆
老阴茶，推荐大家快快去吃。
超赞！”吃货李先生说。“太好
吃了，吃完还想吃。尤其是辣
的味道太正宗了。赞，太赞
了。吃完重庆朝天门火锅，忙
了一天的工作，都感觉身心
得到解放，一定要带更多的
朋友来吃。”张女士说。

还是那句老话，我们仍
在寻找泰城最地道的美食，
只要你有一颗爱吃的心，就
来报名，等你！

日照港保税店18日落户新泰
家门口能买20多个国家商品

本报新泰12月20日讯
(记者 王伟强) 18日，新泰
市首家进口商品直营店———
日照港保税店旗舰店盛大开
业，来自20多个国家上百个
知名品牌的进口商品供市民
选择。

18日上午，记者在新泰
旗舰店内看到，葡萄酒、红
酒、化妆品、奶粉、纸尿裤等
各式各样琳琅满目的国外商
品摆上货架，吸引大批市民
前来扫货。开业不到一小时，
收银台就排起了长队，许多
热门进口商品被抢购一空。

“没想到外国进口的啤
酒才4 . 5元一罐，真是太便宜
了，我多买些带回去，和朋友
们一起分享。”市民刘先生
说。市民王女士说，孩子一直
都用日本花王纸尿裤。来日
照港保税店，在家门口就买
到了国外进口的纸尿裤，质

量有保证。
日照港保税店旗舰店总

经理赵德强介绍，日照港保税
店是日照港物流公司主营，依
托日照保税物流中心与国内
知名跨境电商合作的保税体
验店。在货物采购方面，直接
对接国外生产商等产品源头，
采取大宗购货等方式获取超
低价优惠政策，货物到达后放
入保税仓库，由检疫局及海关
共同监管，严密监控，确保货
物真实品质，安全保障。价格
低于国内其他同款进口商品
的10%-30%。

“在这里，咱们新泰广大
市民可以购买来自德国、韩
国、法国等20多个国家的上百
个知名品牌的商品，有红酒
(洋酒)、食品、婴幼儿用品、洗
化等多个大类，仅葡萄酒就有
30多种，真正做到了足不出户
买全球！”赵德强说。

20日，两名身穿工装
的工人在花园小区内张贴
通知换燃气胶皮管，并到
居民家中检查更换胶皮
管，一米收取 1 4 0元的费
用。泰安泰山港华燃气有
限公司工作人员介绍，公
司不会开展任何以推销燃
气产品为目的的上门销
售、安装业务，公司已接到
多起类似投诉，提醒市民
谨防上当。

“我是燃气公司的，过
来查一下胶皮管。”20日上
午10点，两位自称是燃气
公司工作人员的男子敲开
了花园小区赵女士的家
门。两名男子身穿带有“燃
气”字样的藏蓝色工装，脖
子上挂着一张工作证，操
着外地口音。“楼下的通知

你看了吧，今天免费来看
看家里胶管是否漏气。”其
中一名男子说。

在小区楼下，四个单
元上都张贴着一份红色宣
传单，写着要进行燃气安
全检查。“我一看他们不正
规，穿得也不利索，就把他
们支走了。”赵女士说，小
区里经常有以燃气公司为
名来售卖软管、安全阀门
的人，一个邻居曾花近200
元买了一个安全阀门，结
果后来到五金店一问才卖
十几块钱。

泰安泰山港华燃气有
限公司工作人员介绍，公
司燃气具及用品销售本着
客户自愿的原则，不会开
展任何以推销燃气产品为
目的的上门销售、安装业

务，更不会借安全检查之
名推荐客户购买没有通过
市场准入的产品。客户如
有疑问，可随时拨打泰安
泰山港华燃气24小时服务
热线8227085或110举报。

加入吃货团，扫码请进。

又到年末，本报总会接到市民的各种诈骗投诉。如果有人敲开您家的门
儿，让您安装自来水净化设备，或是称对燃气管道免费检查，并大力推荐更
换胶皮管时，您可别轻易就点头同意了。记者采访发现，打着自来水公司、燃
气公司的旗号，向市民兜售产品并收取费用的事儿，纯属忽悠。业内人士称，
自来水公司压根就没有净水自来水设备安装处这一机构，燃气公司也绝对
不会在小区张贴通知、上门推销任何燃气设备。

最近，泰城一些小区
楼道内贴了很多推广安装
自来水净化器的通知，落
款单位为“泰安市净化自
来水设备安装处”。记者调
查发现，“泰安市净化自来
水设备安装处”不属于任
何政府部门，也不属于自
来水公司，也没有经过工
商部门登记注册，所谓“通
知”纯属忽悠。

19日，家住泰安市安
居·上上城小区的业主发
现，楼道内贴了很多推广
安装自来水净化器的通
知，怀疑有假。20日，记者
来到小区看到居民所说的

“通知”，“通知”上写道，为
改善水质，提高生活质量，
让水质更加清澈、安全、健
康，我处现在开展净水普
及惠民工程，活动期间根
据水质实际情况，推广安

装管线式自来水净化设
备。普及活动期间有两款
机型供用户安装，A款用户
只承担初装费780元，B款
1280元。

该“通知”还称，净水器
能“有效过滤水中产生的泥
沙、水垢、铁锈、固体杂质
等，软化水质，有效呵护人
身体健康”。落款是“泰安市
净化自来水设备安装处”，
还加盖椭圆形公章。

“我就是自来水公司
职员怎么没听说过，泰安
有个净化自来水设备安装
处啊？”一位居民告诉记
者，“这个‘通知’很有迷惑
性，小区很多老年人都被
忽悠了，打算安装。”

记者以住户身份与“泰
安市净化自来水设备安装
处”取得联系。工作人员表
示，本次是净水器普及活

动，从泰城东开始安装，现
在已经到国华时代小区了。
在记者一再追问下，工作人
员告诉记者他们不属于任
何政府部门，也不属于自来
水公司，是一家私人企业，
和济南一家公司签的约，具
体是什么企业？他们推广的
净水器是什么品牌？均没有
说清楚。

记者通过工商系统查
询该单位的信息，没有发
现有注册主体叫“泰安市
净化自来水设备安装处”
的公司。泰安市自来水公
司工作人员告诉记者，自
来水公司并没有这个部门
存在，而且不生产或者推
广任何净水器，也没有下
属或合作单位进行净水器
安装推广。另外，泰安市水
质达到合格饮用标准，不
需要任何净水器。

本报记者 陈新 王世腾

自来水设备安装处 根本没就这个单位

上门收费换胶皮管 燃气公司说没这回事

小区张贴的这种广告不
要信。本报记者 王世腾 摄

	S02-PDF 版面